
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

č (ev.č. Poskytovatele CZL-143111)
uzavřená podle právního řádu České republiky a to dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění (dále též jako ,,občanský zákoník"),

l. Smluvní stranY

|.1 Objednatel:

Název: .
Klatovska nemocnice, a.s.

Sídlo: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy
IČO/DIČ: 26360527 l CZ26360527

. . . MUDr. Jiří Zeithaml, předseda představenstvaStatutarni organ: " i " " "
Ing. Ondře, Provalil MBA, mistopredseda představenstva

Banka:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel. na kontaktní
osobu:

E-mail kontaktní osoby:

dále jen ,,Objednatel"

|.2 Poskytovatel:

Název: Philips Česká republika s.r.o. l

Sídlo: Rohanské nábřeží 678/23, 186 00 Praha 8 ,

Adresa pro doručování:
.V. . Rohanske nabrezi 678/23, 186 00 Praha 8 l(pokud se Iisi od sídla) '

IČO/DIČ: 63985306 l CZ63985306

. . . Tomaž Justin, Pavel Šot, Karla Stratilová, Paul Theodore Karafotas, jednatelé lStatutarni organ:
spolecnosti ;

Banka:
Číslo účtu: '

Kontaktní osoba:

Tel. na kontaktní
osobu:

E-mail kontaktní osoby:

dále jen ,,Poskytovatel"

(dále jen ,Smlouva")

ll. Úvodní ujednání

11.1 Objednatel je společností zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, pod
spisovou značkou B 1070.

Stránka 1 z 13



11.2 Objednatel je poskytovatelem zdravotních služeb podle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních
službách v platném znění, zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích v platném znění
(dále jen ,,zákon o ZP") a další souvisejIcI platné legislativy. Dle ustanoveni § 59 Zákona o ZP ukládá
u zdravotnických prostředků povinnost provádět, mimo jiné, servis dle § 64 a násl. zákona o zp, jehož
součástí je odborná údržba zdravotnických prostředků. Tyto činnosti je poskytovatel zdravotních
služeb povinen zajistit odborně způsobilými osobami dle příslušných ustanovení zákona o ZP. Za
účelem zajištění výše uvedených povinnosti poskytovatele zdravotních služeb ve vztahu ke
zdravotnickým prostředkům poskytovatele je uzavřena tato smlouva.

11.3 Objednatel a Poskytovatel uzavírají tuto smlouvu na provádění úplného pozáručního servisu v
souladu se zadávací dokumentací a na základě výsledku zadávacího řízeni na část A veřejné zakázky
na služby s názvem ,,Klatovská nemocnice - radiodiagnostické oddělení - pozáruční servis" (dále jen
,,veřejná zakázka") zadaného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění v otevřeném řízeni dle § 56.

11.4 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku a realizace nadlimitní veřejné zakázky na služby část
A - Pozáruční servis přístrojů Philips

Ill. Předmět smloúvY

111.1 Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit úplný pozáruční servis zdravotnické
přístrojové techniky - zdravotnických přístrojů (systému) a to 2 x Digital Diagnost, Multi Diagnost
Eléva a Veradius, blíže specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy, včetně jeho konfigurace,
umístěných na adrese sídla Objednatele. Úplný pozáruční servis bude zabezpečen v rozsahu a za
podmínek stanovených v zadávací dokumentaci objednatele na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem
,,Klatovská nemocnice - radiodiagnostické odděleni - pozáruční servis" (dále jen ,,zadávací
dokumentace") a v nabídce poskytovatele, při zachování plně a řádně funkčního provozu. Podrobná
specifikace zajišt'ovaných činnosti v rámci této smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Servis prováděný podle této smlouvy se vztahuje jen na Přistroje a součásti ,,přistroje", tj, od vstupních
svorek dále.

Touto smlouvou se tak Poskytovatel zavazuje provádět na svůj náklad a nebezpečí, pro objednatele
úplný pozáruční servis vymezený v této Smlouvě a Objednatel se zavazuje servis přebírat a zaplatit
Poskytovateli sjednanou cenu.

Úplný servis bude prováděn v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, v

platném znění,

111.2 Nedílnou součástí servisu jsou plněni údržby, oprav a další plnění a to:

· kontrola mechanické a elektrické bezpečnosti, kontrola ochranných prostředků proti záření,
pravidelná údržba dle zákona 268/2014 Sb. dle aktuálního znění

· měřeni dlouhodobé stability dle zákona 263/2016 Sb. dle aktuálního znění
· elektrorevize
· informace o stavu bezpečnosti smluvních předmětů, jakož i o případných žádoucích opravách a

seřizovacích pracích

· kontrola funkčnosti s přezkoušením provozních údajů
· provedení technických změn, které budeme pokládat za nezbytné nebo které jsou

z bezpečnostních důvodů nutné

· provedeni opatřeni k předcházení újmám, sk|ádajÍcÍ se z:
· čištěni technických zařízení, mazáni, seřizování
· provádění SW aktualizací, tzv. Updatů, vydaných výrobcem pro dané Zařízeni

· odstraněni poruch Zařízení
· dodání nebo vmontováni k tomu případně potřebných náhradních dílů včetně strategických, jako

např. rentgenových zářičů, detektorů

· nástup na opravu do 8 pracovních hodin od nahlášení závady

Stránka 2 z 13



· oprava bez použiti náhradních dílů do 24 pracovních hodin od nahlášeni závady
· oprava s použitím náhradních dílů do 3 pracovních dnů od nahlášení závady
· veškeré práce v rozsahu standardní pracovní doby spojené s odstraněním poruch
· hardware a software update k udržování funkce systému v souladu s nejnovějšími doporučeními
· Proaktivní Remote Service pomoci Internetového připojení na EMEA Customer Care Semice

Centre

· likvidace obalů a odpadu.

111.3 Objednatel se zavazuje platit poskytovateli za bezvadné provádění úplných servisních prací v souladu
s požadavky uvedenými v této smlouvě. sjednanou smluvní cenu.

111.4 Prováděný úplný pozáruční servis musí být bez vad faktických i právních a provedený servisní úkon
bude převzat až po jeho úplném a úspěšném dokončení.

111.5 Není-li v této smlouvě uvedeno nebo není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztahy mezi
smluvními stranami OZ, dále právními a ostatními předpisy upravujícími servisní služby a veškerou
dokumentací, která je součástí veřejné zakázky. Technické podmínky uvedené v přílohách této
smlouvy, jakož i veškerá dokumentace určující podmínky pro zajištění servisních služeb, stanovená
Objednatelem jako zadavatelem ve veřejné zakázce, je součástí smluvního vztahu vzniklého na
základě této smlouvy mezi Poskytovatelem a Objednatelem a obě smluvní strany se podmínek
určených ve veřejné zakázce mohou dovolávat.

IV. Práva a povinnosti objednatele

IV.1 Objednatel je povinen řádně a včas platit předložené daňové doklady za služby provedené
Poskytovatelem.

lV.2 Objednatel, je povinen poskytnout Poskytovateli součinnost, nezbytnou pro plněni předmětu této
smlouvy. Nesplní-li Poskytovatel své závazky z důvodu neposkytnutí součinnosti Objednatelem, není
v prodlení s plněním svých závazků.

lV.3 Objednatel. je povinen poskytnout Poskytovateli volný přístup k Zařízeni, aby mohl být proveden
servisní úkon v prostorách Objednatele v terminech, na kterých se smluvní strany dohodnou,
Objednatel je povinen zajistit, aby přistroj byl uvolněn z provozu, resp. zpřístupněno k provedeni
stanovených servisních výkonů bez časových ztrát na straně Poskytovatele.

lV.4 Objednatel se zavazuje zajistit, aby bez souhlasu Poskytovatele nebyl proveden žádný zásah třetí
osoby do přístrojů.

lV.5 Objednatel je povinen nahlásit zjištěné poruchy a závady bez zbytečného odkladu a to písemně, resp.
v případě potřeby, telefonicky na níže uvedené kontaktní údaje:

· písemně na e-mailovou adresu:
· telefonicky (na hot-line):

V. Místo a doba trvání smloúvY

V.1 Místem plněni je místo sídla Objednatele a to na adrese Plzeňská 929, 339 01 Klatovy a dále
jednotlivá pracoviště, prostory a objekty Objednatele.

V.2 Termín zahájeni plnění předmětu smlouvy: bezprostředně po účinnosti smlouvy '

V.3 Tato smlouva se uzavírá na dobu 60 měsíců od účinnosti smlouvy.

' Termín zahájeni plnění je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel může termín posunout s ohledem na
průběh zadávacího řízení a zahájit tak plnění předmětu VZ později. v takovém případě bude plněni
zahájeno do 3O-ti dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Stránka 3 z 13



VI. Platební podmínky a ceny'

Vl.1 Cena za provedeni úplných pozáručních servisních služeb:

Položka Cena v KČ bez DPH DPH samostatně Cena v KČ vč. DPH

Cena provádění úplného
pozáručního servisu po 2.279.640,00 478.724,40 2.758.364,40

dobu 1 rok

Cena provádění úplného
pozáručního servisu po 11.398.200,00 2.393.622,00 13.791.822,00

dobu 60 měsíců

Vl.2 Poskytovatel bude Objednateli lx měsíčně fakturovat paušální částku, která činí jednu dvanáctinu
(1/12) ze sjednané ceny za provádění pozáručního servisu za dobu 1 roku, uvedené v ČI. VI. 1. této
Smlouvy.

VI.3 V případě, že za dobu trvání této smlouvy bude kterékoliv Zařízeni (přistroj) vyřazeno z užívání
Objednatelem, dojde automaticky k poměrnému poníženi měsíční paušální ceny, dle odst. Vl.1 této
smlouvy, o částku uvedenou u daného přistroje uvedených v Příloze Č.2

Vl.4 Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky je povinen uhradit zvlášť' účtovaná plnění a to:

- náhradu za promeškaný čas zaviněný objednatelem, po dobu delší jak 1,5 hod. a to dle aktuální
hodinové sazby servisního technika, maximálně však do výše 2 000,00 KČ bez DPH za hodinu.
Promeškaným časem se rozumí doba, po kterou je servisní technik přítomen na adrese Objednatele
a připraven k výkonu servisní činnosti, avšak z důvodu překážek na straně Objednatele (např.
čekání na dokončeni diagnostického výkonu, nutnost přeplánování BTK ) mu není výkon umožněn.
Promeškaný čas musí být stvrzen Objednatelem pověřenou osobou na výkaze práce technika
společnosti.

- odstraněni poruch, které byly způsobeny zásahy třetích osob, vyšší moci nebo vnějšími okolnostmi,
jako např., vypovězení klimatizace, či výpadek elektrického proudu.

Vl.5 Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky je povinen od 1. 4. 2018 (§ 279 odst. 5 ZZVZ) přijímat a
zpracovávat elektronické faktury odpovidajÍcÍ evropské normě pro elektronickou fakturaci EN 16931-
1:2017.

Vl.6 Úhrada za provedeni služeb dle ČI. VI. 1. této Smlouvy bude probíhat na základě vystaveného
elektronického daňového dokladu (faktury). Elektronická faktura bude vystavena poskytovatelem a
doručena objednateli na adresu sídla objednatele a místa plnění.

Vl.7 Objednatel neposkytuje zálohy na plněni předmětu smlouvy

VLB Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli sjednanou cenu, a to na základě elektronického
daňového (účetního) dokladu (dále jen faktura).

Vl.9 Splatnost faktur je 30 dnů od dne doručení e-faktury Objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem,
kdy je fakturovaná částka odepsána z účtu Objednatele.

Vl.10 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti podle platných právních předpisů.

Faktura, která nebude obsahovat předepsané náležitosti daňového a účetního dokladu, náležitosti
obchodní listiny dle občanského zákoníku, bude objednatelem vrácena k doplněni bez proplacení.
V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručeni bezchybné faktury.

VI.11 Uvedené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a jejich změna je možná pouze při změně sazby DPH
a to maximálně o výši, o níž se změnila daňová povinnost Dodavatele.

VI.12 Poskytovatel je oprávněn navýšit cenu za prováděni služeb roku o míru inflace zjištěnou v České

republice za uplynulý kalendářní rok, která je smluvními stranami definována tak, že odpovídá

Stránka 4 z 13



přírůstku průměrného ročního indexu spotřebitelských cen v uplynulém kalendářním roce oproti
předchozímu kalendářnímu roku vyhlašovanou Českým statistickým úřadem. Takto zvýšená cena
bude po uplynutí dalšího kalendářního roku opět základem pro výpočet ceny pro období dalšího
kalendářního roku. Pokud nebude míra inflace při splatnosti ceny dle této smlouvy ještě známa,
zaplatí Objednatel do té doby platnou částku. S další fakturaci ceny za plnění dle této smlouvy
vyúčtovaným nás|edujÍcÍ kalendářní měsíc po vyhlášení míry inflace Českým statistickým úřadem za
uplynulý kalendářní rok, zaplatí Objednatel již zvýšenou cenu dle této smlouvy a také nezaplacený
rozdíl předchozí ceny odpovídající zvýšení ceny dle zjištěné míry inflace.

Vl.13 Navýšení ceny za prováděni servisních služeb dle výše uvedeného odstavce je možné pouze
s písemným souhlasem Objednatele.

Vl.14 Objednatel má právo v případě zjištěni neplnění závazků ze strany Poskytovatele řádně, tj. při plněni
s vadami či s prodlením, pozastavit úhradu za poskytnuté služby, a to v rozsahu hodnoty vad
poskytovaných služeb či hodnoty odpovkhajIcI nákladům na odstraněni vad, které byly zjištěny, a to až
do doby odstraněni všech vad. V případě zjištěni, že dodávané služby nebyly provedeny ve
sjednaném rozsahu, může objednatel pozastavit úhradu za poskytované služby odpovIdajicI poměru,
v němž nebyly služby ze strany dodavatele plněny.

Vl.15 Poskytovatel je oprávněn přerušit plněni smlouvy do doby úhrady veškerých závazků Objednatele
vůči Poskytovateli v případě, že je Objednatel v prodlení se zaplacením svého závazku dle této
smlouvy o vÍce než 30 kalendářních dnů po splatnosti a Poskytovatel zároveň předtím vyzval
Objednatele k zaplacení dlužné částky a upozornil jej na možnost přerušeni plněni smlouvy dle tohoto
odstavce článku VI. Smlouvy.

VII. Podmínk'y poskytování služeb a další ujednání

VILI Poskytovatel se zavazuje:
· zajistit provádění úplného servisního zabezpečení osobami odborně způsobilými a vyškolenými

v souladu se zákonem Č.268/2014 sb, §65, odst.4

· sledovat lhůty pro provádění servisní činnosti přístrojů a plánovaný servis přístrojů provádět i bez
výzvy Objednatele.

· zajistit, aby jeho servisní pracovnici před zahájením každé práce související s prováděním servisní
činnosti na přístroji, Objednatele uvědomili, a to nejméně 3 pracovní dny předem v případě
plánovaného servisu, a v přiměřených lhůtách v případě oprav poruch a závad přístrojů vzhledem ke
lhůtám dle Přílohy č. 1, tak aby mohly být dodrženy lhůty pro provádění servisní činnosti stanovené v
této Smlouvě,

Vll.2 Servis a odborná údržba přístrojů budou vykonávány s předepsanou periodou a v souladu se
zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, v platném znění, zejména v souladu s
hlavou lX. Servis a revize.

Vll.3 Poskytovatel zodpovídá za dodržováni časových intervalů PBTK přístrojů

Vll.4 Poskytovatel povinen na své náklady bezprostředně odstranit odpady a nečistoty vzniklé při provádění
servisního zásahu.

Vll.5 Poskytovatel je dále povinen zabezpečit respektováni požadavků zdravotnických provozů, aby činnost
v objektech byla co nejméně omezena

VIII. Údržba a servisní software

Vlll.1 Pokud je přístroj vybaven aplikačně programovým vybavením Poskytovatele (dále jen ,,APV"),
zavazuje se Poskytovatel zajistit veškerou údržbu a aktualizace tohoto APV v rámci této smlouvy.

VIll.2 Vysvětlení pojmů: Aktualizace APV zlepšuje schopnosti Zařízení. Upgrade APV nabízí nové vlastnosti
nebo schopnosti. Pokud určitý upgrade vyžaduje provedeni úpravy nebo výměnu hardware, dohodne
se Poskytovatel s Objednatelem na ceně za tuto úpravu nebo výměnu hardware. Pokud bude upgrade

Stránka 5 z 13



vyžadovat školení pověřených pracovníků Objednatele. poskytne toto školeni Poskytovatel dle svého
platného ceníku. Objednateli na základě této smlouvy nevzniká právo na zajištění školeni ze strany
Poskytovatele.

VIll.3 Objednatel na základě této smlouvy nenabývá licenci k diagnostickému servisnímu software, který
Poskytovatel používá na servis přístrojů. Servisní software je a zůstává majetkem Poskytovatele.

lX. Odpovědnost za škodu a záruka za jakost

lX.1 Poskytovatel odpovídá za všechny škody, které vzniknou jeho činností v důsledku poskytování služby
objednateli, případně třetím osobám, a je povinen vzniklé škody nahradit nebo odstranit na své
náklady.

lX.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, prokazatelně
vzniklá škoda.

lX.3 Smluvní strany se dohodly, že se újma nahrazuje přednostně v penězích, a že případné smluvní
pokuty či jiné sankce hrazené Objednateli Poskytovatelem se započítávají na náhradu újmy v plné
výši a Objednatel je tak oprávněn od Poskytovatele v případě vzniku újmy požadovat náhradu újmy ve
výši přesahující zaplacenou smluvní pokutu s tím souvisejIcI, pakliže byla ze strany Poskytovatele
zaplacena.

lX.4 Smluvní strana není odpovědná za porušeni smluvních nebo zákonných závazků podle této smlouvy,
pokud k porušeni smluvních nebo zákonných závazků došlo v důsledku okolností vy|učujÍcÍch
odpovědnost.

lX.5 Omezení odpovědnosti za újmu se vztahuje rovněž na pracovníky a poddodavatele Poskytovatele.

lX.6 Poskytovatel odpovídá za všechny škody, které vzniknou jeho činnosti v důsledku poskytováni služby
objednateli, případně třetím osobám, a je povinen vzniklé škody nahradit nebo odstranit na své
náklady.

IX.7 Poskytovatel se zavazuje mít po dobu plnění předmětu smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou jeho činnosti v důsledku provádění pozáručního servisu pro objednatele, a to ve
výši pojistného plnění min. 10 mil. Kč (slovy: deset milionů korun českých). Smlouvu týkající se
předmětného pojištění (úředně ověřenou kopii nebo pojistný certifikát) je poskytovatel povinen
předložit objednateli nejpozději při podpisu této Smlouvy poslední smluvní stranou.

lX.8 Každá jednotlivá poskytnutá služba dle této Smlouvy má vady, jestliže neodpovídá výsledku
určenému v této smlouvě a nesplňuje požadavky na služby dle této Smlouvy.

IX.9 Poskytovatelem přejímá záruku za jakost za to, že jim poskytnutá plněni nejsou postižena vadami,
které by mařily nebo snižovaly způsobilost Zařízení. aby bylo řádně užíváno k účelu, k němuž je
určeno. Záruční doba činí šest měsíců od provedeni servisního úkonu či dodání jakéhokoliv plnění.
Poskytovatel se zavazuje vady, na které se vztahuje záruka, odstranit v nejkratším možném termínu,
nejpozději do 72 hodin od nahlášení reklamace.

IX.10 Záruka se nevztahuje na běžné opotřebeni, na újmy vzniklé v důsledku neodborného, či chybného
zacházení, nevhodných provozních prostředků. Záruka se též nevztahuje na případy, kdy na Zařízeni
byly neodborně provedeny změny, či Zařízeni bylo neodborně uvedeno do provozu.

lX.11 Na zařízeních a dílech vyrobených, či dodaných společností Philips mohou být činěny jakékoliv
servisní, či technické úkony pouze se souhlasem spol. Philips. Při nesplněni této podmínky se na
předmětné zařízení, dílo či plnění záruka nevztahuje.

lX.12 Objednatel se zavazuje vady neprodleně po jejich zjištění oznámit Poskytovateli a to písemnou

formou.

lX.13 Poskytovatelem daná záruční doba je 6 měsíců. Pro otázky záruky za poskytnutou službu touto
smlouvou neupravené platí přiměřeně ustanovení § 2161 až 2164 OZ.

Stránka 6 z 13



iX.14 Poskytovatel se zavazuje, provádět servisní služby prostřednictvím vyškolených a odborně
způsobilých techniků.

X. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

X.1 Objednatel je oprávněn po Poskytovateli požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z roční ceny dle
této smlouvy bez DPH, za každý den prodlení a za každé nesplnění povinnosti k nástupu na opravu
a/nebo s opravou (bez ohledu na to, zda se jedná o opravu bez náhradních dílů, s náhradními díly
nikoliv z dovozu mimo Českou republiku nebo s náhradními díly z dovozu mimo Českou republiku)
a/nebo v dohodnutém termínu nebo terminu či lhůtě dle této Smlouvy, jak jsou termíny a lhůty
specifikovány v Příloze č. 1 této Smlouvy,

X.2 V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury Poskytovatele vystavené dle této Smlouvy je
Poskytovatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý
kalendářní den prodlení.

X.3 Splatnost penalizační faktury, kterou jsou druhé straně vyúčtovány smluvní pokuty či úroky z prodlení,
činí 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni druhé straně.

X.4 Bez ohledu na to, zda došlo u přístroje k poruše, zjištění vady nebo havárii v důsledku okolnosti
uvedených v tomto odstavci pod písm. a) až b) a zda bude Objednatel povinen uhradit náklady
spojené s opravou přístroje, zavazuje se Poskytovatel poskytnout servisní činnosti v rozsahu, za
podmínek, způsobem a ve lhůtách dle X. 4 pism.a) a b) této Smlouvy.

X.5 Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním o
smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel je oprávněn domáhat
se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

X.6 Smluvní strany považuji výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené.

XI. Servisní podmínky a reklamace

Xl.1 Poskytovatel prohlašuje, že prováděný úplný pozáruční servis bude bez jakýchkoli faktických či
právních vad a nedostatků a bude prováděn v souladu s hlavou lX. zákona č. 268/2014 Sb. o
zdravotnických prostředcích a to po celou dobu platnosti této Smlouvy,

XI.2 Objednatel má vůči poskytovateli tato práva z odpovědnosti za vady:

a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad,

b) právo na zaplacení nákladů na odstraněni vad v případě, kdy objednatel vady či nedodělky odstraní
s použitím a náklady třetí osoby. Tohoto práva objednatel může využít pouze po vzájemné dohodě
smluvních stran nebo za situace, kdy poskytovatel nenastoupí na provedeni opravy, nebo bude v
prodlení s odstraněním vady,

c) právo na poskytnuti přiměřené slevy z ceny odpovkiající rozsahu reklamovaných vad či nedodělků,

d) právo na odstoupeni od smlouvy, kdy vady či nedodělky jsou takového charakteru, že podstatně
ztěžují či dokonce bráni v užíváni semišovaných zdravotnických přístrojů.

Xl.3 V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňováni vad příslušná ustanovení zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

XII. Ukončení smlouvy

Xll.1 Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou.

Xll.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně s
jednoměsíční výpovědní dobou v následujIcIch případech, přičemž výpovědní doba začíná běžet první
den kalendářního měsíce následujicIho po doručení výpovědi druhé smluvní straně a to:

Stránka 7 z 13



- Poskytovatel je v prodlení s plněním této smlouvy po dobu delší jak 15 kalendářních dni po
uplynutí terminu pro provedeni opravy nebo jiného servisního úkonu podle této smlouvy.

- Nebude-li ze strany Poskytovatele dodržena povinnost k odstraněni vad v rámci záruční lhůty, a
to ani po uplynutí přiměřené lhůty, jež byla v písemné výzvě k odstranění vad Objednatelem
Poskytovateli poskytnuta

Xll.3 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně s
jednoměsíční výpovědní dobou v následujících případech, přičemž výpovědní doba začíná běžet den
nás|edujÍcÍ po doručení výpovědi druhé smluvní straně v případě, že je Objednatel v prodlení s
úhradou za poskytnuti služeb po dobu delší než 30 kalendářních dní po odesláni písemné výzvy, tedy
60 dnů po splatnosti.

Xll.4 Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět z následujickh důvodů, s výpovědní
dobou v délce 3 měsíce, která počne běžet dnem následujíchm po jejím doručení druhé smluvní
straně:

- Nenastoupeni na opravu po opakované výzvě, nebo opakovaném neodstranění závady
v dohodnutém terminu

- Prováděni servisní činnosti v rozporu ustanovením zákona Č.268/2004 Sb. O zdravotnických
prostředcích.

- V případě zániku povoleni pro výkon servisní činnosti ze strany státních orgánů
- V opakovaném jednání v rozporu s textem této smlouvy.

Xll.5 Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu písemně vypovědět tuto smlouvu okamžitě a bez
výpovědní doby pokud:

· bylo příslušným insolvenčnim soudem vydáno rozhodnuti o úpadku druhé smluvní strany,
· byl příslušným insolvenčním soudem zamítnut návrh na vydání rozhodnutí o úpadku, a pro

nedostatek majetku druhé smluvní strany,

· byl bezvýsledně (pro nedostatek majetku) veden výkon rozhodnuti nebo exekuce na majetek druhé
strany.

· Pokud Poskytovatel ztratí oprávnění k provádění servisních služeb pro přistroje specifikované
v příloze Č.1 této Smlouvy

Xll.6 Odstoupením od smlouvy se tato smlouva ruší s účinky do budoucna, tím nejsou dotčena práva
třetích osob nabytá v dobré víře ani ustanovení o smluvní pokutě. Na odstoupeni od smlouvy se
použijí ustanoveni § 2001 a násl. OZ.

Xll.7 Při ukončení smlouvy zařídí Poskytovatel všechny bezodkladné záležitosti, aby nevznikla Objednateli
újma.

XIII. Rezervační klauzule

Xlll.1 Poskytovatel není povinen plnit tuto Smlouvu, pokud takovémuto plněni brání jakékoli překážky
vyplývající z národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, anebo
na základě embarg či jiných sankcí.

XIV. Mlčenlivost

XlV.1 Obě smluvní strany berou na vědomi, že tato Smlouva a veškerá práva, povinnosti a závazky z ni
vyplývající, zejména ustanovení o ceně a zboží jako takovém, tvoří předmět obchodního tajemství ve
smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku, výjimku z toho ustanovení představuje
zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. v platném znění. Dále toto neplatí, je-li
poskytnuti informace třetí osobě nezbytné pro plněni závazků z této Smlouvy.

XlV.2 Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že nepovažují za porušení ochrany obchodního tajemství
či ochrany důvěrných informaci situace, pokud smluvní strana poskytne v rozsahu nezbytně nutném
důvěrné informace dle této smlouvy svým právním, účetním nebo daňovým poradcům, za

Stránka 8 z 13



předpokladu, že jsou tyto osoby vázány zákonnou nebo smluvní povinnosti mlčenlivosti alespoň v
rozsahu stanoveném v této smlouvě.

XlV.3 Smluvní strany jsou dále oprávněny informace jakkoli vyp|ývajÍcÍ či související se smluvním vztahem
založeným touto smlouvou sdělovat mezi jednotlivými členy koncernu smluvních stran, jakožto
podnikatelského seskupeni ve smyslu ustanovení § 79 zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích
(dále jen ,,koncern"). kterého jsou smluvní strany součásti. Případné sdělování takových informací v
rámci koncernu je nezbytné především pro výkon vnitřních auditů, které jsou v rámci koncernu jako
mezinárodní skupiny pravidelně uskutečňovány. Smluvní strana se zavazuje dbát na to, aby
docházelo k takovému sdělováni těchto informací pouze v rozsahu nezbytně nutném pro zajištění
účelu, pro který mají být tyto informace v rámci koncernu sděleny.

XV. Zpracováni osobních údajů

XV.1 Během poskytováni servisních služeb Objednateli, je pro Poskytovatele nezbytné mít přistup,
prohlížet a/nebo stahovat počítačová data ze Zařízeni, která mohou obsahovat informace v jakékoliv
podobě týkající se identifikované či identifikovatelné osoby (dále jen ,,Osobní údaje"). Osobní údaje
mohou obsahovat jak osobní zdravotní informace (např. podoba, data monitoringu srdce, číslo
lékařského záznamu), tak i informace z jiné oblasti než výše uvedené (nezdravotní - např. datum
narození, pohlaví). Poskytovatel bude zpracovávat Osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro
plnění servisních povinnosti vyplývajících z této smlouvy a v rozsahu požadovaném příslušnými
právními předpisy.

XV.2 Smluvní strany této smlouvy, a to Objednatel v postavení správce ve smyslu ustanoveni ČI. 4 odst. 7
nařízeni Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (dále jen ,,GDPR") a Poskytovatel v postavení zpracovatele ve smyslu ustanovení ČI. 4 odst.
8 GDPR, se proto v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o ochraně osobních
údajů"), se zohledněním ČI. 28 GDPR výslovně dohodly na následujícím ujednání:

XV.3 Ujednáním ve smyslu ČI. XV.1. této smlouvy poskytuje Objednatel Poskytovateli možnost Zpracováni
Osobních údajů a Zpracování citlivých údajů ve smyslu § 4 písm. b) zákona o ochraně osobních
údajů. Poskytovatel Osobní údaje zpracovává při poskytováni služeb podle této smlouvy.

XV.4 Poskytovatel je oprávněn Zpracovávat Osobní údaje ve smyslu ČI. XV.2. této smlouvy v rozsahu
nezbytném pro plněni práv a povinností Poskytovatele při poskytováni služeb podle této smlouvy a v
rozsahu požadovaném příslušnými právními předpisy, přičemž souhlasí, že:

XV.4.1 bude Zpracovávat osobní údaje v souladu se všemi příslušnými právními předpisy vztahujícími se
ke Zpracováni Osobních údajů a pouze v míře nezbytné k předcházeni problémů se Zařízením a
plněni povinností vyplývajících z této smlouvy. Při použití v této smlouvě se ,Zpracováním"
rozumí jakákoli operace nebo soubor operaci prováděných automatickým způsobem nebo jinak,
včetně, mimo jiné, shromážděni, zaznamenáni, uspořádáni, strukturování, uložení. vložení,
přizpůsobení nebo pozměněni, vyhledání, nahlédnutí, zobrazeni, použití, poskytnuti, šíření,
odstraněni, vymazání nebo zničeni Osobních údajů (výrazy ,,Zpraco(vá)vat" a ,,Zpraco(vá)vané"
budou vykládány obdobně);

XV.4.2 bude Zpracovávat Osobní údaje pouze za účelem plněni povinnosti vyplývajícich z této smlouvy
nebo jinak dle oprávnění či pokynů Objednatele;

xv.4.3 zajistí, aby přistup k Osobním údajům měly pouze osoby zapojené do plněni povinností
vyplývajících z této smlouvy, a tyto osoby budou chránit a zachovávat důvěrnost Osobních údajů;

XV.4.4 zavede příslušná technická a organizační bezpečností opatření k ochraně Osobních údajů, bude
nápomocen Objednateli při plnění jejich zákonných povinnosti a přiměřeně prokáže Objednateli
dodržováni právních předpisů ze strany Poskytovatele;

Stránka 9 z 13



XV.4.5 informuje Objednatele bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že došlo k porušení Osobních
údajů, pokud to není zakázáno, například pokud orgán činný v trestním řízení nebo orgán
dohledu požádá Poskytovatele, aby tak nečinil. Poskytovatel zdokumentuje veškeré případy
porušeni zabezpečeni osobních údajů, které zpracovává podle této smlouvy, přičemž uvede
skutečnosti, které se týkají daného porušeni, jeho účinky a přijatá nápravná opatřeni. Tato
dokumentace musí být k dispozici Objednateli a dozorovému úřadu.;

XV.4.6 nebude držet Osobní údaje déle, než je nezbytné pro účely plněni jakýchkoliv závazků a služeb
dle této smlouvy a zajisti na základě volby Nemocnice bezpečný výmaz nebo vráceni všech
Osobních údajů spolu se smazáním všech kopii, které má k dispozici, nebude-li Nemocnici
instruován jinak nebo s výjimkou rozsahu, v jakém je společnost Philips povinna podle právních
předpisů uchovávat takové Osobní údaje;

xv.4.7 zajistí, aby předáni Osobních údajů přidruženým společnostem nebo dalším zpracovatelům
nastalo na základě právně uznaného mechanismu přenosu, pokud by byly Osobní údaje předány
mimo Evropský hospodářský prostor při plněni povinnosti vyplývajících z této smlouvy.

XV.5 Objednatel bere na vědomi a souhlasí s tím, že Poskytovatel může použít a pověřit další zpracovatele
pro zpracování Osobních údajů. Poskytovatel zajistí, že další zpracovatelé jsou smluvně vázáni
obdobnými povinnostmi ochrany údajů týkajícími se Zpracováni Osobních údajů, jako jsou ty, kterými
je vázán Poskytovatel podle této smlouvy. Neplni-li další zpracovatel své povinnosti v oblasti ochrany
osobních údajů, odpovídá Objednateli za plnění povinností dotčeného dalšího zpracovatele i nadále
plně Poskytovatele. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli veškeré informace potřebné k
doložení toho, že byly splněny povinnosti zpracováni osobních údajů prostřednictvím dalších
zpracovatelů.

XV.6 Poskytovatel poskytuje nádedujici záruky technického zabezpečeni ochrany Osobních údajů: servisní
služby dle této smlouvy jsou poskytovány za užiti souboru technických prostředků a postupů (např.
přístupové body, autorizované osoby, šifrování přenášených informací apod.), jež zajišt'ují, že dálkový
přístup je bezpečný, a dále pak, že dálkový přistup do Zařízeni je možný pouze z přípojných míst
povolených Objednatelem.

XV.7 Organizační ochrana Osobních údajů ze strany Poskytovatele spočívá zejména
v omezeném přístupu k zpřístupněným Osobním údajům, kdy Osobní údaje jsou zpřístupněny pouze
těm zaměstnancům, jež přímo vykonávají předmětné servisní služby. Pracovní smlouva a Příručka
zaměstnance Poskytovatele obsahují ustanovení, která zaměstnance zavazuji zachovávat mlčenlivost
o všech skutečnostech, které se dozvěděl v souvislosti s výkonem práce pro zaměstnavatele,
zejména ve věcech týkajících se klientů a obchodních partnerů zaměstnavatele. Zaměstnanec bere
na vědomí, že při porušeni tohoto závazku může zaměstnavatel uplatňovat náhradu újmy, která by
zaměstnavateli nebo obchodnímu partnerovi či jiné třetí osobě z porušení této povinnost vznikla.

XV.8 V případě nedodrženi povinnosti Poskytovatele technicky a organizačně zabezpečit ochranu
zpracovávaných osobních údajů má Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve
výši 50.000,00 kč za každý případ porušeni některé z povinnosti dle tohoto článku XV. smlouvy.
Smluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává a Objednatel je oprávněn uplatnit vůči
Poskytovateli náhradu škody v plné výši.

XV.9 Pokud bude Objednateli v souvislosti s porušením povinnosti Poskytovatele spojené s nakládáním
s osobními údaji dle tohoto článku XV. smlouvy uložena povinnost zaplatit pokutu nebo nahradit škodu
či poskytnout peněžité zadostiučinění, zavazuje se Poskytovatel poskytnout Objednateli odškodnění
v plné výši uložené pokuty nebo uložené náhrady škody či peněžitého zadostiučinění, včetně výloh
Nemocnice na související soudní nebo správní řízení, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.

XVI. Závěrečná ujednání

XVl.1 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy osob
oprávněných jednat za smluvní strany.

Stránka 10 z 13



XVl.2 Případná neplatnost nebo neúplnost některého ujednáni této smlouvy nezpůsobuje neplatnost
ostatních ujednáni této smlouvy. V případě, že jakékoli ujednání by mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt
platnosti, zavazuji se smluvní strany jednat a dohodnout se na takovém ujednání, které se co nejvíce
bude blížit účelu sledovanému původním neplatným nebo neúplným ujednáním, a to formou
písemného oboustranně podepsaného dodatku.

XVl.3 Tato smlouva a právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky. Není-li uvedeno
jinak, řídí se právní vztah mezi smluvními stranami zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, §
1728, § 1729 a § 1751 občanského zákoníku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajIcIch z této smlouvy
nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

XVl.4 Smluvní strany se zavazuji řešit případné spory vzniklé z této smlouvy vzájemnou dohodou v souladu
s účelem této smlouvy. Nepodaří-li se vyřešit případný spor smírnou cestou, bude spor mezi
smluvními stranami projednán a rozhodnut před věcně a místně příslušným soudem.

XVl.5 Poskytovatel si ponechává vlastnické právo ke katalogům, výkresům a obdobným materiálům
poskytnutým Objednateli. Poskytovatel touto smlouvou uděluje Objednateli právo tyto materiály
výlučně pro svoji potřebu, popř. pro potřebu konečného uživatele bezúplatně používat, překládat,
kopírovat a rozmnožovat. Veškerá autorská práva však zůstávají Poskytovateli.

XVl.6 Produkty, které má Objednatel na základě plnění dle této smlouvy nabýt do vlastnictví, zejména
dodané náhradní díly, zůstávají ve vlastnictví Poskytovatele do doby splněni všech v době dodáni
produktu známých závazků Objednatele vůči Poskytovateli vyplývajících z této smlouvy. Od doby
převzetí produktu do přechodu vlastnického práva nese Objednatel riziko škody na věci, či její ztráty,
popř. odcizení, náklady spojené se skladováním, pojištěním, riziko újmy způsobené třetím osobám a
jakékoliv další související újmy a rizika. Uplatněni ustanoveni § 2133 občanského zákoníku se
vylučuje.

XVl.7 Vzhledem k tomu, že ke dni podpisu této smlouvy není zařízení Multi Diagnost Eléva, funkční a
vyžaduje opravu, s čÍmž jsou obě smluvní strany, jakož i s rozsahem potřebné opravy, seznámeny,
dohodly se smluvní strany na tom, že v souladu s touto smlouvou a v rámci sjednané měsíční
paušální ceny provede Poskytovatel opravu zařízení Multi Diagnost Eléva, tak, aby bylo plně funkční.
Opravu Poskytovatel provede nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy.
V případě, že nebude objektivně možné opravit Zařízeni Multi Diagnost Eleva, dohodly se smluvní
strany na sníženi měsíční paušální ceny postupem dle odst. VI.3 této smlouvy.

XVl.8 Poskytovatel se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny druhou smluvní
stranou, nezpřístupni třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužije tyto informace
k jiným účelům, než k plněni podmínek této smlouvy.

XVI.9 Poskytovatel nemůže bez písemného souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze Smlouvy třetí osobě. Tímto ustanovením však nejsou dotčena ustanoveni zadávacích podmínek
předmětné veřejné zakázky o Poddodavatelích, přičemž Poskytovatel je oprávněn využívat k zajištění
plněni Smlouvy pouze Poddodavatele uvedené v nabídce podané na předmětnou veřejnou zakázku.
Změnu Poddodavatelů oproti podané nabídce je Poskytovatel oprávněn provést pouze s předchozím
písemným souhlasem Objednatele.

XVl,10 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazuji dohodou nahradit takové ustanovení novým, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu původního ustanovení. Do té doby platí odpmňdající úprava obecně závazných
právních předpisů České republiky.

XVl.11 Objednatel je oprávněn účastnit se servisního zásahu či preventivní prohlídky Poskytovatele a
provádět průběžnou kontrolu plněni smluvních povinností.

Stránka 11 z 13



XVI.12 Poskytovatel se zavazuje dodat Objednateli neprodleně po provedené opravě nebo jakémkoli
servisním zásahu písemnou zprávu s popisem provedeného servisního zásahu či příčině poruchy
systému.

XVl.13 Z důvodu optimalizace dostupnosti servisních služeb a zvýšení kvality je nutné, aby byl zajištěn
přístup k určitým technickým datům uloženým v přístrojích. Objednatel tímto dává Poskytovateli trvale
souhlas s používáním dat neosobní povahy, jako jsou parametry přístrojů, parametry výkonu a ostatní
ryze technické informace, které jsou v těchto datech neosobní povahy obsažené, a to výhradně k
vlastnímu obchodnímu využití Poskytovatele (např. pro další vývoj výrobků a služeb), a to bez
jakýchkoli časových, místních nebo obsahových omezení.

XVI.14 Jakákoliv změna v této smlouvě musí být provedena písemně, elektronicky, formou dodatků ke
smlouvě, vzestupně číslovaných a podepsaných oběma smluvními stranami.

XVI.15 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva a její přílohy vč. jejích změn a dodatků
byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a případně
na profilu zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

XVI.16 Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli, ta nebyla uzavřena za
nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni a její text odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních
stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

XVl.17 Dnem uzavření této smlouvy se ruší veškeré předchozí servisní smlouvy a související ujednáni,
která se týkají přístrojů uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy

XVl.18 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

XVl.19 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv.

XVl.20 Dnem uzavřeni této smlouvy se ruší veškeré předchozí servisní smlouvy a související ujednáni,
která se týkají přístrojů uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy

XVII. Pří|ohY

XVIl.1 Smlouva obsahuje tyto přílohy, které jsou její nedílnou součástí:

Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace přístrojů a požadavky rozsahu výkonů a služeb

Příloha č. 2 Smlouvy - Krycí list nabídky

V Klatovech V Praze dne

Dodavatel
Objednatel

Stránka 12 z 13



Stránka 13 z 13





Příloha č. 1A Zadávací dokumentace:
Technická specifikace a bližší popis předmětu VZ

NÁZEV VEŘEjNÉ ZAKÁZKY: ,,Klatovská nemocnice - radiodiagnostické oddělení -
pozáruční servis"

ČÁST VZ: ČÁST A - POZÁRUČNÍ SERVIS PŘÍSTROJŮ PHILIPS
Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ").

DODAVATEL: Philips Česká republika s.r.o.

IČO/DIČ: 63985306 l CZ63985306

SÍDLO: Rohanské nábřeží 678/23, 186 00 Praha 8

OSOBA OPRÁVNĚNÁ K jEDNÁNÍ: Tomaž justin, Pavel Šot, jednatelé společnosti

Předmětem části A veřejné zakázky s názvem ,,Klatovská nemocnice - radiodiagnostické oddělení -
pozáruční servis" je poskytování služeb plného pozáručního servisu po skončení záruky pro uvedené
přístroje Philips radiodiagnostického oddělení Klatovské nemocnice a.s. po dobu 60 měsíců.

Jedná se o následujici výkony a s|užbV:

Níže uvedené zdravotnické přístroje jsou v majetku zadavatele a záruční doba již skončila.

Přístroje Philips v části A VZ:

ID Název přístroje Výrobce Typové označeni Výrobní číslo

1 RTG C-rameno mobilní Philips Veradius typ 718 130

2 Skiagrafie, skiagraňcký přístroj Philips Digital Diagnost THNS/CS

3 Skiagrafie, skiagrafický přístroj Philips Digital Diagnost THNM/CS

4 Univerzální sklopná stěna Philips MultiDiagnost Eléva FD

l) přístroj Veradius (Sériové číslo:

systémový komponent počet ks

VERADIUS 1.2 NEO 1
VASCULAR EXTENSION 1

BUILT-IN VIEWFORUM WS 1

Plánované údržby' za rok: 1 termín za rok

2) přistroj Digital Diaqnost (Sériové číslo:

SYstémový komponent počet ks

Digital Diagnost 1
Digital TH Table Wireless-tray 1
Digital VS ExL Fixed Detector 1
CS and Table Tray Motorization 1
Motorized Tilting of VS Stand 1
Automatic lmage Stitching 1
Patient Support for Stitching 1
Extra Lead Ruler for Stitching 1
Wireless Portable Detector 1
Grici WPD 40/8/130 Landscape 1
Generator 80kW 1

Stránka 1 z 3



High Power X-ray Tube 1
Eléva Exam. Control Advanced 1
DICOM Communication Package 1

Plánované údržby' za rok: 2 terminy za rok

3) přístroj Digital Diaqnost (Sériové číslo:

Systémový komponent počet ks

Digital Diagnost 1
Digital TH Table Wireless-tray 1
Digital VS Ext. Fixed Detector 1
CS and Table Tray Motorization 1
Motorized Tilting of VS Stand 1
Automatic lmage Stitching 1
Patient Support for Stitching 1
Extra Lead Ruler for Stitching 1
Wireless Portable Detector 1
Grid WPD 40/8/130 Landscape 1
Generator 80kW 1
High Power X-ray Tube 1
Eleva Exam. Control Advanced 1
DICOM Communication Package 1

Plánované údržby za rok: 2 terrňiňY za rok

4) přístroj Multi Diaqnost Eleva {Sériové číslo:

Systémový komponent počet ks

Stand - Multi Diagnost Eléva 1
Detektor obrazu PX4700 1
Velára 80kW RF 1
Pracovní stanice VF6.X 1
RTG lampa SRM 0608 ROT-GS505 1
Monitor 4
Stropní závěs 1

Plánované údržby za rok: 4 terminy za rok

Požadavky' zadavatele na servisní výkonv a služby:

Jedná se výkony a služby, kterými bude zajišt'ován plný pozáruční servis přístrojů uvedených v části A VZ.

l) Rozsah činností, které zadavatel požaduje v rámci údržby a tohoto servisu zajistit, představuje minimálně
nás|eduiíci:

· kontrola mechanické a elektrické bezpečnosti, kontrola ochranných prostředků proti záření, pravidelná
údržba dle zákona 268/2014 Sb. dle aktuálního znění

· měření dlouhodobé stability dle zákona 263/2016 Sb. dle aktuálního znění
· elektrorevize

· informace o stavu bezpečnosti smluvních předmětů, jakož i o případných žádoucích opravách a
seřizovacích pracích

· kontrola funkčnosti s přezkoušením provozních údajů
· provedení technických změn, které budeme pokládat za nezbytné nebo které jsou z bezpečnostních

důvodů nutné

· provedení opatřeni k předcházení újmám, skládající se z:
· čištěni technických zařízeni, mazáni, seřizování
· provádění SW aktualizaci, tzv. Updatů, vydaných výrobcem pro dané Zařízení

Stránka 2 z 3



2) Rozsah činnosti, které zadavatel požaduje v rámci oprav zajistit, představuje minimálně následujicí

· Odstraněni poruch, které byly způsobeny provozně podmíněným opotřebením nebo úbytkem
stavebních dílů;

· Dodáni a montáž, k tomu případně potřebných náhradních dílů, včetně strategických, jako např.
rentgenových zářičů, detektorů,

· Nástup na opravu do 8 pracovních hodin od nahlášeni závady;
· oprava bez použiti náhradních dílů do 24 pracovních hodin od nahlášeni závady
· oprava s dodávkou náhradních dílů do 3 pracovních dnů od diagnostiky poruchy a nahlášeni závady;
· Veškeré práce v rozsahu standardní pracovní doby spojené s odstraněním poruch;
· Bezplatné zpětvzetí nefunkčního/omezeně funkčního náhradního dílu na základě žádosti objednatele

3) Rozsah činností, které zadavatel požaduje v rámci doplňkových činnosti zajistit:

· Dodávku a instalace hardware a software update k udržování funkce systému v souladu s nejnovějšími
doporučeními;

· Zajištěni Proaktivního Remote Servicu pomoci Internetového připojeni na EMEA Customer Care
Service Centre

Součásti úplného servisu účtovaná zvlášť':

· Náhrada za promeškaný čas zaviněný objednatelem delší jak 1,5 hod. Promeškaným časem se rozumí
doba po kterou je servisnitechnik přítomen na adrese Zadavatele a připraven k výkonu servisní činnosti,
avšak z důvodu překážek na straně Zadavatele (např. čekáni na dokončení diagnostického výkonu,
nutnost přeplánování BTK ) mu není výkon umožněn. Promeškaný čas musí být stvrzen Zadavatelem
pověřenou osobou na výkaze práce technika dodavatele.

· Odstranění poruch, které byly způsobeny zásahy třetích osob, vyšší moci nebo vnějšími okolnostmi,
jako např., vypovězeni klimatizace, či výpadek elektrického proudu.

Doba plněni je požadována na 60 měsíců od účinnosti smlouvy.

Jako níže podepsaný dodavatel čestně prohlašuji, že jsem se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou
veřejné zakázky, resp. části, na kterou podávám nabídku, že jsou mi známy veškeré podmínky nezbytné k její
realizaci. Se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je. Dále čestně prohlašuji, že jsem oprávněn provádět
pozáruční servis výše uvedených zdravotnických přístrojů v požadovaném rozsahu.

V Praze dne 21.1.2020

Stránka 3 z 3





Příloha č. 2 Zadávací dokumentace
Krycilist nabídky

""' """"mni' "m =
" 0 D 0 0 . . " 0 " 0 0 0 " . " W 0 " 0 0 0 0 "

Předmět nabídký

Název zakázky ,, Klatovská nemocnice — radiodiagnostické odděleni - pozáruční servis"

Druh zakázky.' Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízeni dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ").

Základní údaje - zadavatel
Název.' Klatovská nemocnice, a.s.
Sídlo: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy
IČO: 26360527 l CZ26360527

Statutární orgán.' MUDr. Jiří Zeithaml, předseda představenstva

Ing. ondřej Provalil M BA, místopředseda představenstva
Kontaktní osoba.'
Tel. na kontaktní osobu.'
Email na kontaktní osobu.'

Základní údaje - dodavatel
Název.' Philips Česká republika s.r.o,
/ČO/D/Č.' 63985309 l CZ63985306

Sídlo: Rohanské nábřeží 678/23, 186 00 Praha 8
Adresa pro doručování."
(pokud se liší od sídla) dtto
Statutární orgán Tomaž Justin, Pavel Šot, jednatelé společnosti
Kontaktní osoba
Tel. na kontaktní osobu

E-ma// kontaktní osoby.'

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku, včetně případných dodatků, a to zejména v registru
smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ZZVZ, zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zákon č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, apod.).



Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré podmínky
nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami souhlasí a akceptuje je.

Dodavatel je povinen v Krycím listu vyplnit ceny' úplný servis přístrojů z,a, 1 měsíc y KČ, bez DPH a výši DPH (celková nabídková cena se automaticky dopočítá). Údaje
uvedené v Krycím listě musí být v souladu s údaji uvedenými v jiných částech nabídky dodavatele.

OSTATNÍ INFORMACE:

. ?

W

. , :Cast A- NABIDKOVA CENA ZA UPLNY SERVIS PRISTROJU PHILIPS .,.:.

CENA ZA ÚPLNÝ CENA ZA ÚPLNÝ CENA ZA ÚPLNÝ SERVIS - CELKOVÁ CENA ZA ÚPLNÝ
Položka SERVIS -1 MĚSÍC (v výše DPH v % SERVIS -1 ROK (v KČ 60 měsíců (5 let) (v Kč bez SERVIS -60 měsíců (5 let) (v KČ vč.

Kč bez DPH) bez DPH) DPH) DPH)

RTG C-rameno mobilní (Philips - Veradius
typ 718 130)

Univerzální sklopná stěna {Philips-
MultiDiagnost Eleva FD)

Skiagrafie, skiagrafický přistroj (Philips -
Digital Diagnost THNS/CS)

Skiagrafie, skiagrafický přistroj (Philips -
Digital Diagnost THNM/CS)

Celková nabídková cena 2 279 640,00 KČ 1 l 398 200,00 Kč 13 791 822,00 Kč

k.'. ·.·.' ' ' 6' . "ť-%t

. .. ... . . . . , ... ., .

u 1| s- :.. . '87" " " míi',·'



V Praze dne 21.1.2020




